

Årsredovisning

Euman Mind Invest AB

556623-1758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Margareta Hölcke
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Human Resources Management strategikonsulting samt verksamhet inom allmän öppen hälso- och sjukvård. Bolaget bedriver även en bed- & breakfastverksamhet i Stockholms skärgård. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	161	124	230	413	449
Resultat efter finansiella poster	24	20	123	164	114
Balansomslutning	160	163	233	318	426
Soliditet %	91	77	90	79	71

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättningen har ökat till följd av uthyrningsverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 653	15 566	126 219
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 566	-15 566	0
- Årets resultat			19 162	19 162
- Belopp vid årets utgång	100 000	26 219	19 162	145 381

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 219
<i>Årets resultat</i>	<i>19 162</i>
<i>Summa</i>	<i>45 381</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	5 381
<i>Summa</i>	<i>45 381</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	161 387	123 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	161 387	123 646
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-39 113	-743
Övriga externa kostnader	-43 527	-46 617
Personalkostnader	1 -21 009	-12 909
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-33 600	-43 300
Summa rörelsekostnader	-137 249	-103 569
Rörelseresultat	24 138	20 077
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter	79	7
Räntekostnader	-85	-26
Summa finansiella poster	-6	-19
Resultat efter finansiella poster	24 132	20 058
Resultat före skatt	24 132	20 058
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 970	-4 492
Årets resultat	19 162	15 566

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 63 054	96 654
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>63 054</i>	<i>96 654</i>
Summa anläggningstillgångar	63 054	96 654
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	12 440	2 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 528	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>22 968</i>	<i>2 549</i>
<i>Kassa och bank</i>	3	
Kassa och bank	74 083	64 115
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>74 083</i>	<i>64 115</i>
Summa omsättningstillgångar	97 051	66 664
SUMMA TILLGÅNGAR	160 105	163 318

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 219	10 653
Årets resultat	19 162	15 566
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>45 381</i>	<i>26 219</i>
Summa eget kapital	145 381	126 219
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 887
Övriga skulder	2 724	21 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	14 724	37 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	160 105	163 318

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år med beräknat restvärde 0.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	381 212	381 212
Utgående anskaffningsvärden	381 212	381 212
Ingående avskrivningar	-284 558	-241 258
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 600	-43 300
Utgående avskrivningar	-318 158	-284 558
Redovisat värde	63 054	96 654

Not 3 Kassa, bank

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kortkredit	50 000	50 000
---------------------	--------	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Glanshed, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Margareta Hölcke
Margareta Hölcke
2025-06-06

Mats Hölcke
Mats Hölcke
2025-06-06

Gustaf Hölcke
Gustaf Hölcke
2025-06-06

Magnus Hölcke
Magnus Hölcke
2025-06-06

Carl Hölcke
Carl Hölcke
2025-06-06